
Ref. WJ-I-1C

Connettore rapido diritto a 1 pin, supporta fino a 300 V e 9 A.Compatibile con cavi 
Ø 0,34-0,54 mm². Uso interno, IP40.**Cavo non incluso**

Connettore rapido dritto per un filo - 0,34~0,54mm² - 300V / 9A

Dati del prodotto

IP

Certificati

Garanzia

Corrente massima (A)

Lunghezza

Larghezza

Altezza

IP40

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

9

25 mm

6,30 mm

6,60 mm

Accesorios y Conectores Tiras LED 12V y 24V
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